CAP. CXXX. Lin. 5. In ἥδε αὐτή nil mutant libri; sed rectius fortasse fuerit ἥδε αὐτή. Operarum errore in ed. *Wess.* ἥδη est pro ἥδε. l. 5 seq. πᾶσα Θεσσαλίη) Sic sine medio artic. ἡ, *Arch. Vind. Ask. Pass.* — Et sic ed. *Wess.* consentientibus *F.* et *Paris.* Articulum interseruerant edd. ante *Wess.* l. 6. Ξέρξεια) Ξέρξην *F.* l. 8. ἐφυλάξαντο) ἐφυλάσσοντο *Arch. Vind.* l. 9. ἄρα) ἄμα *Pb.* l. 12. νῦν ῥέει ῥέεθρων) νῦν ῥέεθρον *Pass.* posterius etiam *Arch.* — Nil mutant alii. l. 13. ἔξω) ἔσω edidit *Schaeff.* refragantibus libris omnibus, et praeter necessitatem: quem tamen in hoc, ut in plerisque aliis, tacite secuti sunt *Borh.* et *Schulz.* *Ibid.* ὑπό βρυχία) Sic *Arch.* optime. [unde recepit *Wess.*] ὑπό βρυχία *Ald.* et editi plures. ὑποβρυχία coniunxit ed. *Genev.* quomodo *Pass. Ask.* — et *F.* et *Pa.* puto et *Med.* Sic sane *Gron.* Ex aliis *Paris.* nil notatum in nostris Excerptis, ut nesciam an cum *Arch.* consentiant. l. 16. ἀπὸ παντός) ὑπὸ παντ. *Arch. Vind.* — ἀπὸ tuentur alii omnes, bene: nomine universae gentis.

CAP. CXXXI. Lin. 3. διεξίη) διέξη *Pass. Ask.* — et *F.* *Ibid.* ἅπασα) πᾶσα *Arch. Ead.* l. Πεῖραιβούς *Arch. Vind. Pass. Brit.* et mox iterum. [Sic et hīc et cap. seq. ed. *Wess.* ut cap. 128. consentientibus puto *Pa.*

ris.] Πέρβεβ. *Ask.* Olim Περριβ. — Sic nunc et mox iterum *F.* et ed. *Schaeff.* l. 4. οἱ δὲ δὴ) Deest δὴ *Pass.* — et *F.* l. 5. ἀπίκκατο) ἀπίκκτο *Arch. Vind. Pass.* — *F. Ibid.* κεινοὶ *Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] Ante κεινοί.

CAP. CXXXII. Lin. 2. Ἐνιῆνες) Αἰνιῆνες *Arch. Vind. Valla.* l. 3. Μόγγητες) Μόγγητες *Vind. Arch.* l. 6. ἀεῖρομένοι) αἰρόμενοι *Arch. Pass.* ἀράμενοι *Ask.* Prius ἀεῖρομένοι. — Sic *Pc.* nec ita male. αἰεράμ. ut edidit *Wess.* sic habet *F.* nescio an et *Pa. Pb. Pd.* l. 7. ἔδοσαν σφέας) Sic *F.* Vulgo ἔδσαν σφέας.

CAP. CXXXIII. Lin. 2. ἐ Πέρσης) Ξέρξης (absque artic.) *Ask. Vind. Valla,* ex scholio. — At etiam Πέρσης absque artic. dabant *Edd.* quod quum vix ferendum iudicarem, praeposui artic. cum *Schaeff.* Conf. c. 116, 2. l. 3. κήρυκας omittit *Arch.* nec male. *Ibid.* εἶνεκα) εἶνεκε *F.* l. 4. αὐτέων in masc. tenet *F.* sed *idem* μοχ τούτων, non τούτων. l. 5. ἐσβαλόντες *Med. Pass. Ask.* [*F.*] ἐμβάλοντες reliqui, discrimine nullo. — ἐμβάλλοντες *Pa.* l. 7. ἔπεμψε *Med. Pass. Ask. Arch. Vind.* [*Pa. Pc. Pd.*] Alii ἀπέπεμψε, ut superius. — Sic *F.* cum *Ald.* οὐ κατέπεμψε *Pb.* l. 8. τοῖσι abest *F.* qui mox ξυνήνεκε. l. 9. εἶπαι) εἶπαί τι ora *Steph. Pass. Ask.* — et *Pb.* εἰπάντι *F.* l. 10. ἐδηώθη scripsi cum *Schaeff.* ἐδηώθη ed. *Wess.* cum aliis. ἐδηώθη vitiose *F.*